
_______________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Università degli Studi dell’Aquila    
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Segreteria Amministrativa Didattica                                                                                                                       Tel. +39086243-3010/3001                                                                                                                     

Via Vetoio snc - 67100 Coppito – L’Aquila                                                                                                 P.I. – C.F. 01021630668  

e-mail: dsfc.sad@strutture.univaq.it - posta certificata: dsfc@pec.univaq.it                                                Sito web: http://dsfc.univaq.it                                                    

1 
 

   

D.D.D. Rep. n. 339/2022 Prot. n. 1682 del 23/09/2022 

Anno 2022    Tit. VII   Cl. 1   Fasc. 5 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 23, comma 2, il quale prevede che le Università 

possono stipulare contratti a titolo oneroso, nell’ambito delle proprie disponibilità di bilancio, per far 

fronte a specifiche esigenze didattiche, anche integrative, con soggetti in possesso di adeguati requisiti 

scientifici e professionali; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 36/2017 del 20/02/2017, in 

vigore dal 9/03/2017; 

VISTO l’art. 3, comma 1, lett. b) del D.R. n. 2787/2011 del 12/12/2011 e ss.mm.ii. relativo al 

Regolamento di Ateneo per la disciplina dei professori a contratto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche Rep. n. 63/2022 Prot. n. 1546 

del 08/09/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 312/2022 Prot. n. 1576 del 15/09/2022, pubblicato 

all’Albo ufficiale di Ateneo in data 15/09/2022, scadenza 22/09/2022, con il quale è stato emanato 

il bando per soli titoli per il conferimento, mediante contratto di diritto privato, di n. 3 incarichi per lo 

svolgimento di esercitazioni didattiche e attività di supporto alle matricole per l’a.a. 2022/2023; 
 

 

DISPONE 
 
 

ART. 1 – La commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

• Prof.ssa Alessandra Continenza - Professoressa di I Fascia - Dipartimento di Scienze Fisiche e 

Chimiche - SSD FIS/03 - Fisica della materia  (Presidente) 

• Prof. Angelo Antonio D’Archivio - Professore di II Fascia - Dipartimento di Scienze Fisiche e 

Chimiche - SSD CHIM/01 - Chimica analitica  (Componente) 

• Dott. Mario Santilli – Ricercatore a tempo determinato - Dipartimento di Ingegneria e scienze 

dell’informazione e matematica - SSD MAT/03 - Geometria  (Componente con funzioni di segretario) 

 

ART. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

L’Aquila, 23/09/2022 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Luca Lozzi) 

  F.to Luca Lozzi 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il 
documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

mailto:dsfc.sad@strutture.univaq.it
http://www.dsfc.univaq.it/

